
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Спортивная школа № 1 г. Благовещенска»

ПРИКАЗ
г.

«Об утверждении перечня платных услуг»

На основании положения о порядке предоставления платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных услуг на 2024-2025учебный год: 

-Образовательные услуги в соответствии с дополнительными 
общеобразовательными программами;

-Свободное плавание;
-Занятия в тренажерном зале;
-Групповые занятия в абонементных группах на воде и в спортивном 

зале (обучение взрослых плаванию в группах, аквааэробика, йога);
-Прокат спортивного инвентаря и оборудования;

- Предоставление плавательной дорожки;
-Организация и проведение профилактических и общеукрепляющих 

занятий;
-Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и 

спортивных мероприятий в бассейне (ВФСК «ГТО», спортивные 
мероприятия);

-Организация учебно-тренировочных сборов для детей;
-Гигиенический осмотр;
-Обеспечение прохождения практики студентами;
-Организация и проведение профильных смен с круглосуточным и 

дневным пребыванием детей;
-Сдача в аренду имущества (помещения)

Директор МАОУ ДО
«СШ № 1 г. Благовещенска» Болдырева Н.Л.


